Главе муниципального образования

                                              городской округ «Новая Земля»

                      Ж.К. Мусину от

                                                                   __________________________________
                                                                   проживающ___  по адресу:

                                                                  __________________________________
                                                                  __________________________________
Заявление

В соответствии с Положением «О порядке оказания единовременной адресной помощи гражданам, проживающим в муниципальном образовании «Новая Земля» при рождении (усыновлении) ребенка», утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 13.05.2005 г. № 138 (в последней ред. от 17.04.2014 № 142), прошу Вас выплатить единовременное пособие на
_______________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________
«____»___________ 20_____ года